
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ 
เรื่อง  ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

**************************** 
 

ตามท่ีนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ ได้เสนอร่างข้อบัญญัติ เรื่อง งบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ต่อสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ และที่ประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบล ได้พิจารณาและมีมติที่ประชุมเห็นชอบให้ตราเป็นข้อบัญญัติ เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2568 เม ื ่อคราวประช ุมสภาองค์การบร ิหารส ่วนตำบล สมัยสามัญ สมัยที่  ๓                  
ครั้งที่ ๒/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๗ และนายอำเภอวานรนิวาส ได้พิจารณาอนุมัติแล้ว นั้น 

อาศัยอำนาจตามมาตรา 87 วรรค 3 และ 71 วรรค 3 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและ
องค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 นายกองค์การบริหาร
ส่วนตำบลนาคำ จึงลงชื ่อและประกาศใช้ข้อบัญญัติ เรื ่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ           
พ.ศ. 2568 ทั้งนี้ ให้มีผลใช้บังคับตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 เป็นต้นไป 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ กันยายน พ.ศ. 2567 
 
 
 
 
 
               (นายสมหวัง มังธานี) 
       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


